UBND PHƯỜNG CẨM THÀNH

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI TDTT
LẦN THỨ I, NĂM 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-BTC Cẩm Thành, ngày      tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ trọng tài, giám sát, thư ký và phục vụ môn Đẩy gậy

 tại Đại hội Thể dục thể thao phường Cẩm Thành lần thứ I, năm 2025

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO

PHƯỜNG CẨM THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Hướng dẫn số 830/HD-SVHTTDL, ngày 27 tháng 8 năm 2025 của

Sở văn hóa thể thao du lịch về việc hưởng dẫn tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

thao cấp cơ sở tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, năm

2026;

Căn cứ Kế hoạch số 61 /KH-UBND, ngày 16  tháng 10 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân phường Cẩm Thành về tổ chức Đại hội Thể dục thể thao  phường

Cẩm Thành lần thứ I, năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1182/QĐ-UBND, ngàỳ 04/11/2025 của Ủy ban nhân

dân phường Cẩm Thành về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao

phường Cẩm Thành lần thứ I, năm 2025;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội phường Cẩm Thành tại Tờ

trình số 187/TTr-VHXH ngày 11/12/2025, về việc đề nghị thành lập tiểu ban  môn

Đẩy gậy tại Đại hội Thể dục thể thao phường Cẩm Thành lần thứ I, năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ trọng tài, giám sát, thư ký, phục vụ môn Đẩy gậy tại

Đại hội Thể dục thể thao phường Cẩm Thành lần thứ I, năm 2025 gồm các ông/bà

có tên sau (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ Trọng tài, giám sát, thư ký, phục vụ môn Đẩy gậy có nhiệm vụ:

- Tham mưu Ban Tổ chức tổ chức bốc thăm, xây dựng lịch thi đấu, điều

hành các trận thi đấu trong môn Đẩy gậy đảm bảo chính xác, trung thực, khách

quan và đúng điều lệ quy định.

- Tham mưu cho Ban Tổ chức đánh giá, xếp và trao giải cho các tập thể, cá

nhân đạt thành tích cao theo Điều lệ; tham mưu Ban Tổ chức lựa chọn đội tuyển để

tập luyện và tham gia Đại hội Thể dục thể thao cấp tỉnh năm 2026.

- Tổ Trọng tài làm việc theo hình thức kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội,

Giám đốc Trung tâm Cung ứng dịch vụ công, Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị

liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- UBND phường (b/c);

- Như Điều 3;

- BTC ĐH TDTT phường;

- VP HĐND và UBND phường;

- Các đội liên quân;

- Tổ trưởng tổ dân phố;

- Lưu: VT. VHXH.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

Võ Đức Anh

DANH SÁCH TỔ TRỌNG TÀI, GIÁM SÁT, THƯ KÝ, PHỤC VỤ

MÔN ĐẨY GẬY TẠI ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO

PHƯỜNG CẨM THÀNH LẦN THỨ I, NĂM 2025.

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-BTC ngày    /12/2025 củ Ban Tổ chức Đại hội

Thể dục thể thao phường Cẩm Thành lần thứ I, năm 2025)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ

1 Võ Đức Anh PCT UBND phường Trưởng ban

2 Nguyễn Việt Sỹ GĐ Trung tâm CƯDVC phường P.Trưởng ban

3 Lý Hồng Sơn PTP PHòng VH-XH phường P.Trưởng ban

4 Võ Hồng Thanh PCVP VP HĐND&UBND phường Giám sát

5 Lê Ngọc Phước CV Phòng VH- XH phường Giám sát

6 Phan Thị Mỹ Hạnh CV VP HĐND&UBND phường Thư ký

7 Đào Ngọc Phú Giáo viên THCS Chánh Lộ Trọng tài

8 Lê Đăng Khoa Giáo viên THCS Nghĩa Chánh Trọng tài

9 Võ Quý Vũ Giáo viên THCS Chánh Lộ Trọng tài

10 Trần Chí Cương Giáo viên THCS Nghĩa Chánh Trọng tài

11 Nguyễn Quang Giáo viên TH Chánh Lộ Trọng tài

12 Nguyễn Vũ Tường Giáo viên THCS Nguyễn Nghiêm Trọng tài

13 Lê Nguyễn Hoàng Huân Giáo viên TH Trần Hưng Đạo Trọng tài

14 Nguyễn Vũ Nguyên Giáo viên THCS Nguyễn Nghiêm Trọng tài

15 Nguyễn Văn Lam Tổ CSPCTP CA phường Công an BV

16 Lê Văn Kiệt ANCS Tổ ANTTCS tổ dân phố 8 Công an BV

17 Trần Minh Hoàng ANCS Tổ ANTTCS tổ dân phố 8 Công an BV

18 Nguyễn Thị Hồng Phúc NV Trạm y tế Trần Hưng Đạo Y tế

19 Trần Thị Ánh Đào CV Phòng VH-XH phường Phục vụ

20 Võ Thanh Hùng NV TT Phục vụ HCC phường Phục vụ

		2025-12-11T11:01:41+0700

		2025-12-12T10:29:24+0700

		2025-12-12T11:04:59+0700

		2025-12-12T11:05:00+0700

		2025-12-12T11:05:01+0700